Vorgesteuertes Druckbegrenzungsventil
Serie R5V
9
9-2
R5V DE.indd 18.07.2022
Katalog MSG11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Kenndaten

W31 230 V / 50 Hz
240 V / 60 Hz
Bestellschlüssel
Code Schaltungsart
ohne Standard, ohne
Entlastung
09 Magnet stromlos,
druckloser Umlauf
11 Magnet erregt,
druckloser UmlaufWeitere Optionen auf Anfrage
Code Dichtung
1 NBR
5 FPM
SAE 61
Code Größe Max. Druck [bar]
3 12 210
4 10 280
5 06/08 350
SAE 62
Code Größe Max. Druck [bar]
6 06/08/10/12 350
Code Druckstufen
1 bis 105 bar
3 bis 210 bar
5 2) bis 350 bar
R5V A
Konstr.-
stand
(für Bestellung
nicht erforderlich)
9
Vorgesteuertes Druckbegrenzungsventil
Serie R5V
9
9-4
R5V DE.indd 18.07.2022
Katalog MSG11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation